VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste

CASH

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

L B

&

i

It

Bezeichnung Art-Nr,

Solis 3 in 1 Combi Grill (Typ 796) S0129

Tischgrill, Fondue und Raclette

Solis Deli Grill (Typ 7951) S0125

Tischgrill mit abnehmbaren Grillplatten + 2 Heizsystemen

Solis Teppanyaki@Home (Typ 795) S0126
Asiatische Kdstlichkeiten direkt am Tisch, Grillplatte

Solis 5in1 Tischgrill fiir 8 Pers. (Typ 791) S0127
Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes + Raclette

Solis 5in1 Tischgrill fiir 4 Pers. (Typ 7910) S0128
Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes + Raclette

Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019) S0200

Espressomaschine mit Mahiwerk + Milchaufschaumer

Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2 - sw0202

halbautomatische Espressomaschine

Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2 - réxD203
halbautomatische Espressomaschine

Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019) S0225

Espressomaschine mit Mahiwerk + Milchaufschaumer

Solis Swiss Perfection 360° ionic PRO sw (440302

Profi-Haartrockner von Solis mit 50% mehr Luftdruck

Solis Swiss Perfection 360° ionic PRO si (448)303

Profi-Haartrockner von Solis mit 50% mehr Luftdruck

Solis Swiss Perfection 360° ionic PRO weiBS0304
Profi-Haartrockner mit 50% mehr Luftdruck (440)

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 24.09.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

7611210977216

7611210979456

7611210979289

7611210977476

7611210977568

7611210980360

7611210980841

7611210980193

7611210980704

7611210968122

7611210968139

7611210968146

UVP

299,90 EUR

349,90 EUR

349,90 EUR

279,90 EUR

199,90 EUR

799,90 EUR

449,90 EUR

479,90 EUR

799,90 EUR

129,90 EUR

129,90 EUR

129,90 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-S0129
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0129
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0125
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0125
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0126
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0126
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0127
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0127
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0128
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0128
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0200
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0200
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0202
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0202
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0203
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0203
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0225
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0225
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0302
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0302
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0303
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0303
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0304
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0304

VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr, EAN UvP
T Solis Swiss Air (Typ 3802) S0308 7611210969617 89,90 EUR
Profi Haartrockner mit 5 Jahren Garantie

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 24.09.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de



https://www.svs-vertrieb.de/art-S0308
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0308

