



**Preisliste**

**CASH**



**SVS GmbH**  
**Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig**  
[www.svs-vertrieb.de](http://www.svs-vertrieb.de)



@SVS\_GmbH

Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
 <b>Solis 3 in 1 Combi Grill (Typ 796)</b> Tischgrill, Fondue und Raclette	S0129	7611210977216	299,90 EUR
 <b>Solis Deli Grill (Typ 7951)</b> Tischgrill mit abnehmbaren Grillplatten + 2 Heizsystemen	S0125	7611210979456	349,90 EUR
 <b>Solis Teppanyaki@Home (Typ 795)</b> Asiatische Köstlichkeiten direkt am Tisch, Grillplatte	S0126	7611210979289	349,90 EUR
 <b>Solis 5in1 Tischgrill für 8 Pers. (Typ 791)</b> Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes + Raclette	S0127	7611210977476	279,90 EUR
 <b>Solis 5in1 Tischgrill für 4 Pers. (Typ 7910)</b> Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes + Raclette	S0128	7611210977568	199,90 EUR
 <b>Solis Grind&amp;Infuse PERFETTA (Typ 1019), silber</b> Espressomaschine mit Mahlwerk + Milchaufschäumer		7611210980360	799,90 EUR
 <b>Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, schwarz</b> halbautomatische Espressomaschine		7611210980841	449,90 EUR
 <b>Solis Grind&amp;Infuse PERFETTA (Typ 1019), schwarz</b> Espressomaschine mit Mahlwerk + Milchaufschäumer		7611210980704	799,90 EUR
 <b>Solis Swiss Perfection 360° ionic PRO sw (410)</b> Profi-Haartrockner von Solis mit 50% mehr Luftdruck		7611210968122	129,90 EUR
 <b>Solis Swiss Air (Typ 3802)</b> Profi Haartrockner mit 5 Jahren Garantie	S0308	7611210969617	89,90 EUR